Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 06.297.348/0001-79, pela presente, propõe o 
fornecimento dos itens abaixo, conforme especificações técnicas contidas no ANEXO I do 
edital da concorrência em referência, nas seguintes condições disponíveis: 

AGRUPAMENTO SUBPREFEITURA ÁREA (M2) R$ EXTENSO 
26 SAPOPEMBA 6.000,00 1.707.186,44 Um milhão, 

setecentos e sete 
mil, cento e oitenta 
e seis reais e 
quarenta e quatro 
centavos. 

1. PRAZO DE INÍCIO DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: O prazo para início da 

execução dos serviços será o constante na “Ordem de Serviço” fornecida pela 
PMSP. 

2. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias corridos contados a partir da data

[...]

MUNICÍPIO 

SAO PAULO

UF 

SP

CEP 

01535-000

RG 

307176034

CPF 

283.909.748-60

CARGO 

SÓCIO E ADMINISTRADOR

QUANTIDADE COTAS 

1.150.000,00

ÚLTIMO DOCUMENTO ARQUIVADO

DATA 

29/09/2021

NÚMERO 

449.674/21-6

CAPITAL DA SEDE ALTERADO PARA $ 6.100.000,00 (SEIS MILHÕES, CEM MIL REAIS).

CERTIDÃO SIMPLIFICADA

REDISTRIBUICAO DO CAPITAL DE DENIS KUNTZ GONCALVES, NACIONALIDADE BRASILEIRA, RAÇA/COR: NÃO DECLARADA.,

CPF: 269.436.328-84, RG/RNE: 231017005, RESIDENTE À RUA TUCUNA, 481, PERDIZES, SAO PAULO - SP, CEP 05021-010, NA